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Bagażnik rowerowy

Przedmiotem wzoru użytkowego jest bagażnik rowero¬

wy*

Bagażnik mocowany do roweru nad tylnym kołem speł¬

nia zasadniczo jedną funkcję, a mianowicie służy do prze¬

wożenia bagażu© Tradycyjnie pompka rowerowa stanowi wy¬

posażenie roweruo Do ramy roweru przy spawane są zaczepy

pompki w postaci haczyków, na których osadza się czoła

pompki*

W ostatnim okresie wiele produkowanych rowerów, zwłaszcza

importowanych, nie posiada pompki jak również zaczepów

umożliwiających zamocowanie pompki* Rowery te często są

sprzedawane bez bagażników# Bagażnik stanowi dodatkowe

wyposażenie, które można oddzielnie nabyć i zamocować*

Brak pompki na wyposażeniu roweru stanowić może

istotną niedogodność, zwłaszcza podczas jazdy na dłuższych
trasach*

Celem wzoru użytkowego jest usunięcie tej niedogod¬
ności*

Bagażnik rowerowy według wzoru użytkowego posiada

zaczepy służące do osadzenia na nich pompki rowerowej*

Do ramy bagażnika zamocowany jest nierozłącznie pręt*
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Wygięte końce tego pręta stanowią zaczepy pompki.

Bagażnik rowerowy według wzoru użytkowego spełnia

swoje podstawowe zadanie i równocześnie umożliwia zamo¬

cowanie do niego pompki rowerowej.

Przedmiot wzoru użytkowego uwidoczniony jest na ry¬

sunku, na którym fig. 1 przedstawia bagażnik rowerowy w

widoku z boku, fig. 2 przedstawia bagażnik rowerowy w

widoku z góry.

Do ramy bagażnika ^ przy spawany jest pręt 2 usytuowany

poziomo i zakończony wygiętymi zaczepami pompki ^. Na ra¬

mie bagażnika J. umieszczony jest obok pręta 2 docisk

bagażnika 4> który połączony jest ze sprężyną ^.

Zamocowanie pompki do bagażnika sprowadza się do osadze¬

nia zaczepów pompki w otworach znajdujących się na czo¬
łach pompki.
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Zastrzeżenia ochronne

Bagażnik rowerowy, znamienny tym, że do ramy bagaż¬

nika /I/ zamocowany jest nierozłącznie pręt /L/ posiada¬

jący wygięte końce w kształcie zaczepów pompki /^/#
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